
商丘市城乡一体化示范区市政排水、供水管网及供热管网建设 EPC总承包项目睢

阳大道（华商大道-迎宾路）给水工程劳务分包中标候选人公示

（招标编号：HNZRZB-2024-08-05）

       
公示结束时间：2024年 09月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]商丘市城乡一体化示范区市政排水、供水管网及供热管网建设 EPC总承包项

目睢阳大道（华商大道-迎宾路）给水工程劳务分包第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南梓捷建设工程有限公司，投标报价：38.487142万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南同泰建设工程有限公司，投标报价：38.589159万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南智之琳建筑工程有限公司，投标报价：38.561349万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南梓捷建设工程有限公司)的项目负责人：范进良城建中级，编号：

C03908120900003;

      中标候选人(河南同泰建设工程有限公司)的项目负责人：栗喜亮市政公用工程高级，

编号：B202209061701510;

      中标候选人(河南智之琳建筑工程有限公司)的项目负责人：杨瑞峰市政公用工程中

级，编号：C20200942039900601917;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南梓捷建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的要求;

      中标候选人(河南同泰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的要求;

      中标候选人(河南智之琳建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南梓捷建设工程有限公司)的评标情况：按照招标文件规定的评标办法

评标;



      中标候选人(河南同泰建设工程有限公司)的评标情况：按照招标文件规定的评标办法

评标;

      中标候选人(河南智之琳建筑工程有限公司)的评标情况：按照招标文件规定的评标办

法评标;

二、提出异议的渠道和方式

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书

面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再

受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

    商丘市城乡一体化示范区市政排水、供水管网及供热管网建设 EPC总承包项目睢阳大道

（华商大道-迎宾路）给水工程劳务分包

中标候选人公示

河南中融工程管理咨询有限公司受河南省路桥市政工程有限公司的委托，就商丘市城乡一体

化示范区市政排水、供水管网及供热管网建设 EPC总承包项目睢阳大道（华商大道-迎宾路）

给水工程劳务分包进行公开招标，按规定的程序进行开标、评标工作，现就本次公开招标的

评标结果公布如下：

一、项目概况及采购范围

1.1 项目名称：商丘市城乡一体化示范区市政排水、供水管网及供热管网建设 EPC总承包项

目睢阳大道（华商大道-迎宾路）给水工程劳务分包

1.2 招标编号：HNZRZB-2024-08-05

1.3 招标控制价：一标段劳务分包控制价为 386293.71元，投标总价及工程清单分项单价均

不能超过控制价，超过控制价按废标处理。劳务分包范围包含除项目部提供主材外所有人工、

机械、辅材、周转性材料、安全文明费、管理费、利润、3%税金及风险在内所有费用。项目

部项目部提供主材为 PE100管管材、钢筋混凝土管管材、钢筋、法兰、阀门、铸铁管管件、

监测装置等。工程量变更，以甲方与业主最终签定的变更为准。

1.4 工程地点：商丘市示范区

1.5招标范围：

第一标段：商丘市城乡一体化示范区市政排水、供水管网及供热管网建设 EPC总承包项目睢



阳大道（华商大道-迎宾路）给水工程劳务分包

劳务分包范围为除项目部提供主材外所有人工、机械、辅材、周转性材料、安全文明费、管

理费、利润、3%税金及风险在内所有费用。项目部提供主材为 PE100管管材、钢筋混凝土管

管材、钢筋、法兰、阀门、铸铁管管件、监测装置等。工程量变更，以甲方与业主最终签定

的变更为准。

二、招标公告发布媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 08月 20日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》《河南省路桥建设集团有限公司官网》发布。

三、评标信息：

    评标日期：2024年 09月 10日上午 9时 00分

评标地点：新建路河南省路桥建设集团八楼会议室

评标委员会成员：王磊、李冬青、王致远、赵领、谢述军。

四、评标结果：

第一中标候选人： 河南梓捷建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县谷熟镇汤都苑社区 56号

投标报价：384871.42元；大写:叁拾捌万肆仟捌佰柒拾壹元肆角贰分

工期：30日历天

质量要求：合格

质保期：2年

第二中标候选人： 河南同泰建设工程有限公司

注册地址：河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内 5号

投标报价：385891.59元；大写：叁拾捌万伍仟捌佰玖拾壹元伍角玖分

工期：30日历天

质量要求：合格

质保期：2年

第三中标候选人： 河南智之琳建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县华堡乡幸福里社区展示中心北侧 100米 106号

投标报价：385613.49元；大写：叁拾捌万伍仟陆佰壹拾叁元肆角玖分

工期：30日历天

质量要求：合格



质保期：2年

经招标人河南省路桥市政工程有限公司确定第一中标候选人为本项目中标人。

五、评标结果公示期：

2024年 9月 20日至 2024年 9月 24日

六、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形

式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

七、联系方式：

招标人：河南省路桥市政工程有限公司

地  址：河南省商丘市珠江路 266号（珠江路学院路交叉口东北角）办公楼 4楼

联 系 人：殷先生 15937051985      胡先生 15839070569      

招标代理：河南中融工程管理咨询有限公司

联 系 人： 朱女士

联系方式：17838801703

招标代理地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）正光路与众旺路交叉口行署国际广场 D

座 3楼 311号

监督单位：河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心

地址：商丘市新建路 43号 8楼

电话：0370-3121565

2024年 09月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心。

五、联系方式

   招 标 人：河南省路桥市政工程有限公司                         

   地    址：河南省商丘市珠江路 266号（珠江路学院路交叉口东北角）办公楼 4楼                                                 

   联 系 人：殷先生                             

   电    话：15937051985                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中融工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）正光路与众旺路交叉口行署国际广场 D座 3

楼 311号

   联 系 人： 朱女士

   电    话： 17838801703

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T16:19:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T16:21:19+0800
	BJ
	ePolicy




